REKAPITULASI PENERIMAAN PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

BULAN APRIL TAHUN ANGGARAN 2022
DINAS PU BINA MARGA DAN CIPTA KARYA

PROVINSI JAWA TENGAH

BPJ. SEMARANG
a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kota Semarang
e Kab. Semarang
e Kab. Kendal
e Kab. Demak
e Kab. Grobogan
b. Hasil Penjualan Aset yang Tidak Dipisahkan
Penjualan Drum Bekas
Penjualan Pohon Ayoma

BPJ. PATI

a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kab. Pati
® Kab. Kudus

e Kab. Jepara
® Kab. Rembang

b. Sewa Alat Berat
& Kab. Pati

BPJ. PURWODADI
a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kab. Grobogan
e Kab. Blora
e Kab. Sragen
e Kab. Karanganyar

BPJ. SURAKARTA

a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kota Surakarta

Kab. Sukoharjo

Kab. Klaten

Kab.Boyolali

Kab. Karanganyar
e Kab. Wonogiri

b. Hasil Penjualan Aset yang Tidak Dipisahkan
e Penjualan Pohon Ayoma

BPJ. MAGELANG

a. Sewa Tanah dan Bangunan
® Kota Magelang

Kab. Magelang

Kab. Purworejo

Kab.Kebumen

Kab. Temanggung

149.820.000
3.795.000
3.795.000
3.795.000

1.700.000

41.210.500
1.155.000
14.550.000

1.980.000

22.102.000
2.607.000
7.237.500

21.837.000

18.864.000

4.250.000

40.845.750

2.860.000

162.905.000

161.205.000

1.700.000

56.915.500
56.915.500

1.980.000
1.980.000

76.897.500
72.647.500

4.250.000

43.705.750
43.705.750



6. BPJ. WONOSOBO

a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kab. Wonosobo
e Kab. Temanggung
e Kab.Banjarnegara
b. Sewa Alat Berat
e Kab. Wonosobo

7. BPl. CILACAP

a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kab. Cilacap
e Kab. Banyumas
e Kab. Purbalingga

b. Sewa Alat Berat

e Kab. Cilacap
8. BPJ. TEGAL
a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kota Tegal
e Kab. Tegal

e Kab. Brebes
b. Sewa Alat Berat
e Kota Tegal

9. BPJ. PEKALONGAN

a. Sewa Tanah dan Bangunan
e Kota Pekalongan
e Kab. Pekalongan
e Kab. Batang
e Kab. Pemalang
b. Sewa Alat Berat
e Kab. Pekalongan

10. BALAI PENGUJIAN DAN PERALATAN

a. Retribusi Laboratorium
b. Sewa Alat Berat

1. Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah

a. SewaTanah dan Bangunan
b. Sewa Alat Berat

2. Retribusi Laboratorium
3. Hasil Penjualan Aset yang Tidak Dipisahkan

a. Penjualan Drum Bekas
b. Penjualan Pohon Ayoma

17.534.000
7.755.000
4.600.750

800.000

23.925.000
8.249.500
3.630.000

4.009.500
2.002.000

48.824.250
24.081.200
33.146.024

320.000

73.976.000
48.783.000

DINAS PU BINA MARGA DAN CIPTA KARYA BULAN APRIL 2022 :

514.210.974
49.903.000

5.950.000

30.689.750
29.889.750

800.000

35.804.500
35.804.500

6.011.500
6.011.500

106.371.474

106.051.474

320.000

122.759.000

564.113.974

73.976.000
5.950.000

644.039.974




REKAPITULASI PENERIMAAN PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
HINGGA AKHIR BULAN APRIL TAHUN ANGGARAN 2022
DINAS PU BINA MARGA DAN CIPTA KARYA

PROVINSI JAWA TENGAH
1. Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 2.342.949.533
a. SewaTanah dan Bangunan : 1.847.876.533
b. Sewa Alat Berat : 250.069.000
2.097.945.533
2. Retribusi Laboratorium 206.794.000
3. Hasil Penjualan Aset yang Tidak Dipisahkan 38.210.000
a. Penjualan Drum Bekas 3 2.460.000
b. Penjualan Pohon Ayoma : 35.750.000

Total Hingga Akhir Bulan April TA. 2022 Rp. 2.342.949.533,- (35,83 %) dari Target PAD
sebesar Rp.6.538.650.000,-




REKAPITULASI PENERIMAAN PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
HINGGA AKHIR BULAN APRIL TAHUN ANGGARAN 2022
DINAS PU BINA MARGA DAN CIPTA KARYA
PROVINSI JAWA TENGAH

o m SETORAN PENERIMAAN
& (Rp)
1 BALAI PENGUJIAN DAN PERALATAN 422.676.000
2 BPJ. PATI 317.222.250
3 BPJ. SEMARANG 291.328.810
4 BPJ. SURAKARTA 290.194.500
5 BPJ. PURWODADI 280.357.250
b6 BPJ. CILACAP 229.980.720
7 BPJ. PEKALONGAN 172.250.474
8 BPJ. TEGAL 166.492.200
9 BPJ. MAGELANG 109.931.954
10 BPJ. WONOSOBO 62.515.375
TOTAL 2.342.949.533




